
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 第２回しゃくなげ湖納涼花火大会の開催に伴い、安全を確保するため一般道の
一部区間において、車両通行止めといたします。
 大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いしいたます。

敬具

■路 線：国道375号線バイパス他
■場 所：広島県東広島市福富町久芳地内（下図のとおり）
■内 容：車両通行止め（歩行者専用道路）
■日 時：令和６年８月２４日（土）（荒天の場合は、8月25日）
　　　　　１８時３０分～２０時３０分

■お問い合わせ先：しゃくなげ湖納涼花火大会実行委員会
担 当：蒲原（道の駅湖畔の里福富）
連絡先：082-435-2110

車両通行止めのお知らせ

記

通行規制エリア

通行規制エリア


